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DEGA E THESARIT TIRANE
SHPENZIMET Nxjerrje llogarie per GJYKATA E RRE
GJENDJAE "JEVIZJET MUJOR TOTAL
KODI MEPARESHME DEBI KRED BANKA
10290111 515,426,856.00]  35,689,170.00 0.00] 551,116,026
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Formulari 1
Gjykata e Rrethit Gjygesor Tirane
Situacioni permbledhes i shpenzimeve Muaji DHIETOR 2024
Kodi__ Qarku____ leke
Muaji DHIETOR {progresiv) |Néntor
Grupi| Tit |Kap| Art EMERTIMI Plan Fakt Plan Fakt
29/03310 600{PAGA 30,000,000, 40,211,490 532,660,000 532,552,008
1 Nga fondet buxhetore 30,000,000( 40,211,490 532,660,000 532,552,008
29/03310 601|KONT. SIG.SHOQERORE 1,000,000 5,108,909 62,400,000 62,292,157
1 Nga fondet buxhetore 1,000,000 5,108,909 62,400,000 62,292,157
29|03310 602 | MALLRA e ShERBIME TJERA 10,670,509| 20,020,426 101,968,583 101,572,341
1 Nga fondet buxhetore 9,700,000f 17,964,876 97,115,000 96,768,321
6 Nga te ardhurat 970,509 2,055,550 4,853,583 4,804,020
29|03310 604| TRANS.KORRENTE BRENDSHME 0 0 0 0
1 Nga fondet buxhetore
25{03310 606|TRANS. TEK INDIVIDI 720,000 1,498,800 1,883,944 1,875,778
1 Nga fondet buxhetore 720,000 1,498,800 1,883,944 1,875,778
29|01110 466|MJETE NE RRUAJTIE 9,167,639 10,084,590 123,562,353 114,394,714
Garanci Punimesh dhe Pasurore té
6| 466 dala 300,000 3,222,900 3,222,900
6| 466 |Derdhje 90% te Tatimet 9,167,639 9,663,744 120,168,607 111,000,968
6| 466|Derdhje gabim 120,846 170,846 170,846
29/03310 230|PROJEKT 0 0 0 ]|
1 Nga fondet buxhetore
29{03310 231|INVESTIME GJITHESEJ 0 0 6,344,475 5,638,117
1| 231|Ngafondet buxhetore 0 0 1,700,000 1,498,800
Ndertim 0 0 0 0
Rikonstruksion i rrjetit
elektrik,telefonik,kompjuterik 0 0 0 0
Rikonstruksion ne nivel
mirembajtje 0 0 0 0
Mijete Transporti 0 0 0 0
Paisje elektronike 0 0 0 0
Paisje sigurie 0 0 0 0
Paisje mobilje 0 0 1,700,000 1,498,800
Paisje te tjera 0 0 0 0
Rikonstruksion dhomes serverit ,
rrjetit elektrik 0 0 0
6| 231|Investime nga te ardhurat 0 4,644,475 4,139,317
Paisje mobilje 454,000 453,372
Rikonstruksion i plote 4,190,475 3,685,945
TOTALI 705,257,002 818,325,115
DREJTORE
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SITUACIONI | SHPENZIMEVE DHJETOR 2024 KAP 1

Em@rtimi Buxheti i miratuar Shuma e ndryshimeve| Buxheti progresiv | Likujduar gjate vitit
600 PAGA,SHPERB,SHPEN.TJERA 532,660,000.00 0.00 532,660,000.00 532,552,008.00
6001001.1 |Paga neto 299.090.576.00 0.00 299.090,576.00 299.090.576.00
6001001.2 |Tatim page 87.519,000.00 0.00 87,519.000.00 87.518.995.00
6001001.3 |Sigurim shogeror 11.2% 43,200.000.00 0.00 43,200,000.00 43,155.249.00
6001001.4 |Sigurim suplementar 15.115,000.00 0.00 15,115.000.00 15.114,257.00
6001013.1 |Ore jashte orarit gjyqtareve 9,228,200.00 0.00 9,228,200.00 9.228,128.00
6001013.2 |Ore jashte orarit administrates 3,547.224.00 0.00 3,547.224.00 3.529,206.00
6001014 Kompesime 0.00 0.00 0.00
6003300 Shperblim 0.00 0.00 0.00
6001003 Shtese page per vjetersi 55,100,000.00 0.00 55.100,000.00 55.082,282.00
6001004 Shtese page per veshtiresi 8.110,000.00 0.00 8.110,000.00 8.109.775.00
6001005 Shtese page per funksion 5.950.000.00 0.00 5.950,000.00 5.924.927.00
6001008 Shtese page per kualifikim 0.00 0.00 0.00
6001002 Raport Mjekesor 5,800,000.00 0.00 5.800,000.00 5.798,613.00
6002100 Paga me kontrate 0.00 0.00 0.00
601 KONTRIBUTE TE SIG. SHOQER. 62,400,000.00 0.00 62,400,000.00 62,292,157.00
6010100 Kontributi i Sig.Shoq. 52,379,500.00 0.00 52.379.500.00 52,271,856.00
6011100 Kontributi i Sig.Shendetsore 10,020,500.00 0.00 10,020.500.00 10.020,301.00
602 MALLRA DHE SHERB.TJERA 97,115,000.60 0.00] 97,115,000.00| 96,768,321.00
|6024 SHPENZIME UDHETIMI 1,224.000.00 0.00] 1,224,000.00 1,224,000.00
6024100.1 |Dieta administrative 1.224,000.00 0.00 1,224.000.00 1.224.000.00
6024100.2 |Dieta per komandimet 0.00 0.00 0.00 0.00
6024100.3 |Dieta per trajnime 0.00 0.00 0.00 0.00
6024100.4 |Dieta per kolegjin zgjedhor 0.00 0.00 0.00 0.00
6024200 Dieta administrative, jashte shtetit 0.00 0.00 0.00 0.00
6020 MATERIALE E SHERBIME ZYRE 10,051,000.00 0.00 10,051,000.00 10,048,836.00
6020100.1 |Leter 2.,382.000.00 0.00 2.382,000.00 2,381,760.00
6020100.2 |Kancelari 5.024,000.00 0.00 5,024,000.00 5,023,546.00
6020200.1 |Materiale Pastrim 1.420.000.00 0.00 1.420,000.00 1.419,170.00
6020200.2 |Gaz ngrohje 0.00 0.00 0.00 0.00
6020200.3 |Karburant per Gjenerator 0.00 0.00 0.00 0.00
6020200.4 |Karburant per kaldaje 0.00 0.00 0.00 0.00
6020400 Tonera 0.00 0.00 0.00 0.00
6020500 Shtypshkrime 1,140,000.00 0.00 1,140,000.00 1,139,820.00
6020900 Materiale te vogla rutine 85.000.00 0.00 85.000.00 84.540.00
6021007.1 |Botime 0.00 0.00 0.00 0.00
6021007.2 |Abonime 0.00 0.00 0.00 0.00
6021007.3 |Njoftime 0.00 0.00 0.00 0.00
6021001 Veshje Uniforma 0.00 0.00 0.00 0.00
6021011 Internet 0.00 0.00 0.00 0.00
6022 SHERBIME 18,191,455.00 0.00] 18,191,455.00 17,854,946.00
6022001 Energji Elektrike 9.000,000.00 0.00 9.000,000.00 8.967.717.00
6022002 Uje 300,000.00 0.00 300.000.00 267.395.00
6022003.1 |Shpenzime faksi dhe telegrafike 0.00 0.00 0.00 0.00
6022003.2 |Telefon fiks 20.000.00 0.00 20,000.00 19.012.00
6022003.3 |Telef.celular 71,000.00 0.00 71,000.00 70.370.00
6022004 Posta dhe Sherbimi Korier 8.800.455.00 0.00 8.800,455.00 8.530,452.00
6022007 Komisione bankare 0.00 0.00 0.00 0.00
6022008 Shpenzime per ruajtjen e objektit 0.00 0.00 0.00 0.00
6022004.1 |Abonime ne shtypin periodik 0.00 0.00 0.00 0.00
6023 SHPENZIME TRANSPORTI 3,332,000.00 0.00 3,332,000.00 3,330,812.00
6023100.1 |Karburant per automjet 2.412,000.00 0.00 2.412,000.00 2.411.,871.00
6023100.2 |Vaj makine 0.00 0.00 0.00 0.00
6023200.1 |Pjese Kembimi. 0.00 0.00 0.00 0.00
6023200.2 |Goma 0.00 0.00 0.00 0.00
6023300 Siguracioni 384.000.00 0.00 384.000.00 383.834.00
6025600 Mirmbajte Mjeteve te Transportit 302.000.00 0.00 302.000.00 301.2060.00




6023900.1 |Kontroll teknik | makines 86.000.00 0.00 86,000.00 85,907.00
602‘3f900.2 Shpenzime larje makine 88.000.00 0.00 88.000.00 88.000.00
6023900 Shpenzime te tjera transporti 60,000.00 0.00 60,000.00 60,000.00
6025 SHPENZ.MIRMBAJTIE TE ZAK. - 1,829,000.00{ 0.00 1,829,000.00 1,827,230.00
6025100 Mirembajtje lulishte 0.00 0.00 0.00 0.00
6025400 Mirembaj paisje kondicioneri 0.00 0.00 0.00 0.00
6025300 Mirmbajte godine 624,000.00 0.00 624.,000.00 624.000.00
6025400.1 |Mirembaj paisje kaldaje 0.00 0.00 0.00 0.00
6025400.2 |Mirembaj paisje gjeneratori 0.00 0.00 0.00 0.00
6025400.3 |Mirembajtje telefoni 0.00 0.00 0.00 0.00
6025400.4 |Mirembajtje stabilizator 0.00 0.00 0.00 0.00
6025400.5 |Mirembaijtje central telefoni 0.00 0.00 0.00 0.00
6025400.6 |Mirembaijtje gender zeri (SISTEMI AUDIO) 0.00 0.00 0.00 0.00
6025400.7 [Mirembajtje ashensori 0.00 0.00 0.00 0.00
6025400.8 |Mirembaijtje elektrike 986.000.00 0.00 986.000.00 985.080.00
6025400.9 |Mirembaijtje sistem kunder zjarrit 120,000.00 0.00 120,000.00 120,000.00
6025400.11 |Mirembaijtje sistem sigurie (MKZ) 99.000.00 0.00 99.000.00 98.150.00
6025800.1 |Mirembaj paisje fotokopje 0.00 0.00 0.00 0.00
6025800.2 |Mirembaj paisje kompjuteri 0.00 0.00 0.00 0.00
6025800.3 |Mirembaj paisje printeri 0.00 0.00 0.00 0.00
6025800.4 [Mirembaj paisje serveri 0.00 0.00 0.00 0.00
6025800.5 |Mirembaj paisje fax 0.00 0.00 0.00 0.00
6025800.6 |Mirembaijtje paisje zyre 0.00 0.00 0.00 0.00
6025800.7 |Mirembaitje rrjeti kompjuterik(network LAN) 0.00 0.00 0.00 0.00
6025800.8 |Miremb.programe(software per 0.00 0.00 0.00 0.00
menaxh.ceshtieve givoesore.)
6025800.9 |Miremb.programe(software per legjislacionin 0.00 0.00 0.00 0.00
shaiptar)
6025800.11 |Mirembajtje progami Alpha Web 0.00 0.00 0.00 0.00
6025800.12 |Mirembajtje pajisje audio 0.00 0.00 0.00 0.00
6029 SHPENZIME TE TJERA OPERATIVE 62,487,545.00 0.00 62,487,545.00 62,482,497.00
6027400 Ekzekutime Vendimi 52.364.000.00 0.00 52.364.000.00 52.363.097.00
6029001 Shpenzim pritje percjellje 0.00 0.00 0.00 0.00
6029002 Shpenz. per Aktivitete Sociale 0.00 0.00 0.00 0.00
6029008 Shpenz. Tatim & taksa 0.00 0.00 0.00 -
6029004.1 |Shpenz.siguracion ndertese 0.00 0.00 0.00 0.00
6029004.2 |Shpenzim sigurimin e gjyqtareve krimeve 0.00 0.00 0.00 0.00
6029005.1 |Shpenz.Pagese eksperti 170,000.00 0.00 170.000.00 168.000.00
6029005.2 [Shpenz.Pagese psikologe 802.000.00 0.00 802,000.00 802,000.00
6029005.3 |Shpenz.Avokate 5.785,000.00 0.00 5,785.000.00 5,785.,000.00
6029005.4 |Shpenz.per honorare(bordi) “0.00 0.00 0.00 0.00
6029005.5 |Shpenz.perkethime 129.500.00 0.00 129.500.00 129,012.00
6029005.6 |Pagese komisjoni per tenderat 0.00 0.00 0.00 0.00
6029005.7 |Shpenzime per kolegjin zgjedhor( materiale 0.00 0.00 0.00 0.00
zvre)
6029007.1 |Shpenz.per konferencen gjyqesore 0.00 0.00 0.00 0.00
6029007.2 |Shpenz.per konference nderkombetare 0.00 0.00 0.00 0.00
6029008 Shpenzim TAKSA + GOBA MAKINA KRUJE 470,000.00 0.00 470,000.00 468.343.00
6029099.2 [Shpenzime rruajtjen e objektit 0.00 0.00 0.00 0.00
6029099.3 |Shpenzime per pagesa kuotizacioni 0.00 0.00 0.00 0.00
6029099.4 |Shpenzime pasaporte sherbimi, diplomatike 0.00 0.00 0.00 0.00
6022003.4 |Internet 240,000.00 0.00 240,000.00 240,000.00
6022010 Sherbime te printimit dhe publikimit 2.527,045.00 0.00 2,527,045.00 2.527,045.00
604 Transferta korrente te brendeshme 0.00 0.00 0.00 0.00
606 Trans per Buxh. Fam. & Individ 1,883,944.00 0.00 1,883,944.00 1,875,778.00
6060099 Te tjera transferime tek individet 733.944.00 0.00 733.944.00 725,778.00
6061003 Ndihme ekonomike 1.150.000.00 0.00 1.150.000.00 1.150.000.00
230 PROJEKT 0.00 0.00 0.00 0.00
2302100.1 |Projekt per ndertim teri te godines. 0.00 0.00 0.00 0.00
2302100.2 |Projekt per rikonstrusion te plote te godines. 0.00 0.00 0.00 0.00
231 INVESTIME 1,700,000.00| 0.00 1,700,000.00 1.498.800.00
2312101.1 |Ndertim 0.00 0.00 0.00 0.00




2312101.2 |Rikonstruksion i plote 0.00 0.00 0.00 0.00
2312101.3  |Rikonstruksion ne nivel mirembajtje 0.00 0.00 0.00 0.00
2315120 Mijete Transporti 0.00 0.00 0.00 0.00
2318600 Paisje elektronike 0.00 0.00 0.00 0.00
2314280 Paisje sigurie 0.00 0.00 0.00 0.00
2318100 Paisje mobilje 1,700,000.00 0.00 1,700,000.00 1,498.800.00
2314130 Paisje elektrike 0.00 0.00 0.00 0.00
2318700 Paisje te tjera 0.00 0.00 0.00 0.00
2318400 Fotokopje 0.00 0.00 0.00 0.00
2314250 Shpenz. per rritjen e AAM - paisje per 0.00 0.00 0.00 0.00
mbroitien ndai ziarrit
605 Transferta korrente te jashtme 0.00 0.00 0.00 0.00
6059 Te tjera transferime korente jashte shtetit 0.00 0.00 /Q()o 0.00
6059100 Te tjera transferime korente jashte shtetit 0.00 0.00 Z fOO 0.00

DREJTORE

Mimoza




Situacioni i shpenzimeve DHJETOR 2024 Kap 6

Emértimi Buxheti i miratuar | Shuma e ndryshimeve | Buxheti progresiv |Likujduar gjate vitit
b C d e f
230 PROJEKT 0 0
2302100.1 |Projekt per ndertim te ri te godines. 0 0 0
2302100.2 |Projekt per rikonstrusion te pjesshem te 0 0
godines,
231 INVESTIME 4,644,475 0 4,644,475 4,139,317
2312101.1 [Ndertim 0 0 0
2312101.2 |Rikonstruksion i plote 4,191,103 0 4,191,103 3,685,945.00
2312101.3 |Rikonstruksion ne nivel mirembajtje 0 0 0
2314170 Paisje elektrike 453,372 0 453,372 453,372.00
2314250 Shpenz. per rritjen e AAM - paisje per 0 0 0
mbrojtjen ndaj zjarrit
2314280 Paisje sigurie 0 0 0
2315120 Mjete Transporti 0 0 0
2318100 Paisje mobilje 0 0 0
2318400 Fotokopje 0 0 0
2318600 Paisje elektronike 0 0 0
2318700 Paisje te tjera 0 0 0
466 Kreditore per mjete ne ruajtje 39,441,030 9,663,744 123,562,353 114,394,714
4664100 Derdhje gabim 170,846.00 0 170.846 170.846.00
4662106 Garanci pasurore e te denuarve, te vitit ne 3,222.900.00 0 3.222.900 3,222.900.00
vazhdim
4662204 Garanci te vitit te meparshem , per 0 0 0
sipermarje punimesh
4662206 Garanci pasurore e te denuarve te vitit te 0 0 0
meparshem
4665100 Depozitime te tjera ne ruajtje te vitit ne 9.167.639 9.663.744 -93,288.962 84.121,323.00
vazhdim ( 90 % tatime)
4665200 Depozitime te tjera ne ruajtje, te vitit te 26.879.645 - 26.879.645 26.879.645.00
meparshem (90% tatime)
600 PAGA,SHPERB,SHPEN.TJERA 0 (1] 0 0
6001001.1 |Paga neto 0 0 0 0
6001001.2 |Tatim page 0 0 0 0
6001001.3 |Sigurim shogeror 11.2% 0 0 0 0
6001001.4 |Sigurim suplementar 0 0 0 0
6001002 Raporte mjeksore 0 0 0 0
6001003 Shtese page per vjetersi ne pune 0 0 0 0
6001004 Shtese page per veshtiresi dhe rrezige 0 0 0 0
6001005 Shtese page per funksion 0 0 0 0
6001008 Shtese page per kualifikim 0 0 0 0
6001013.1 |Ore jashte orarit gjyqtareve 0 0 0 0
6001013.2 |Ore jashte orarit administrates 0 0 0 0
6001014 Kompesime 0 0 0 0
6002100 Paga me kontrate 0 0 0 0
6003300 Shperblim 0 0 0 0
601 KONTRIBUTE TE SIG. SHOQER. 0 0 0 0
6010100 Kontributi i Sig.Shoq. 0 0 0 0




6011100

Kontributi i Sig.Shendetsore 0 0 0 0
602 |MALLRA DHE SHERB.TJERA 4,853,583 [) 4,853,583 4,804,020
6020 MATERIALE E SHERBIME ZYRE 0 0 0 0
6020100.1 |Leter 0 0 0 0
6020100.2 |Kancelari 0 0 0 0
6020200.1 |Materiale Pastrim -Covid 0 0 0 0
6020200.2 |Gaz ngrohje 0 0 0 0
6020200.3 |Karburant per Gjenerator 0 0 0 0
6020200.4 |Karburant per kaldaje 0 0 0 0
6020400 Tonera 0 0 0 0
6020500 Shtypshkrime 0 0 0 0
6020900 Materiale rutine 0 0 0 0 .
6021001 Veshje Uniforma 0 0 0 0
6021007.1 |Botime 0 0 0 0
6021007.2 |Abonime 0 0 0 0
6021007.3  |Njoftime 0 0 0 0
6021011 Internet 0 0 0 0
6022 SHERBIME 78,600 0 78,600 78,600
6022001 Energji Elektrike 0 0 0 0
6022002 Uje 0 0 0 0
6022003.1 |Shpenzime faksi dhe telegrafike 0 0 0 0
6022003.2 |Telefon fiks 0 0 0 0
6022003.3 |Telef.celular 0 0 0 0
6022004 Posta dhe Sherbimi Korier 0 1] 0 0
6022004.1 |Abonime ne shtypin periodik 0 0 0 0
6022007 Komisione bankare 0 0 0 0
6022008 Asgjesim i materialeve té nxjerra jashté 78,600 0 78,600 78,600.00
6022003.4 |Internet 0 0 0 0
6022010 Sherbime te printimit dhe publikimit 0 0 0 0
6023 SHPENZIME TRANSPORTI 60,000 0 60,000 60,000
6023100.1 |Karburant per automjet 0 0 0 0
6023100.2 |Vaj makine 0 0 0 0
6023200.1 |Pjese Kembimi. 0 0 0 0
6023200.2 |Goma 0 0 0 0
6023300 Siguracioni 0 0 0 0
6023900 Shpenzime te tjera transporti 60,000 0 60,000 60,000.00
6023900.1 |Kontroll teknik | makines 0 0 0 0
6023900.2 |Shpenzime larje makine 0 0 0 0
6025600 Mirmbajte Mjeteve te Transportit 0 0 0 0
6024 SHPENZIME UDHETIMI 0 0 0 0
6024100.1 |Dieta administrative 0 0 A 0 0
6024100.2 |Dieta per komandimet 0 0 0 0
6024100.3 |Dieta per trajnime 0 0 0 0
6024100.4 |Dieta per kolegjin zgjedhor 0 0 0 0
6024200 Dieta administrative, jashte shtetit 0 0 0 0
6025 SHPENZ.MIRMBAJTJE TE ZAK. 0 0 0 0
6025100 Mirembajtje lulishte 0 0 0 0
6025300 Mirmbajte godine 0 0 0 0
6025400 Mirembaj paisje kondicioneri 0 0 0 0




6025400.1 |Mirembaj paisje kaldaje 0 0 0 0
6025400.11 |Mirembajtje sistem sigurie 0 0 0 0
6025400.2 |Mirembaj paisje gjeneratori 0 0 0 0
6025400.3 |Mirembajtje telefoni 0 0 0 0
6025400.4 |Mirembajtje stabilizator 0 0 0 0
6025400.5 |Mirembajtje central telefoni 0 0 0 0
6025400.6 |Mirembajtje gender zeri 0 0 0 0
6025400.7 |Mirembajtje ashensori 0 0 0 0
6025400.8 |Mirembaijtje elektrike 0 0 0 0
6025400.9 |Mirembajtje sistem kunder zjarrit 0 0 0 0
6025800.1 |Mirembaj paisje fotokopje 0 0 0 0
6025800.11 |Mirembajtje fage interneti(fage web) 0 0 0 0
6025800.12 |Mirembajtje pajisje audio
6025800.2 |Mirembaj paisje kompjuteri 0 0 0 0
6025800.3 |Mirembaj paisje printeri 0 0 0 0
6025800.4 |Mirembaj paisje serveri 0 0 0 0
6025800.5 |Mirembaj paisje fax 0 0 0 0
6025800.6 |Mirembajtje paisje zyre 0 0 0 0
6025800.7 |Mirembajtje rrjeti kompjuterik(network 0 0 0 0
LAN)
6025800.8 |Miremb.programe(software per 0 0 0 0
menaxh.ceshtieve gjivgesore.)
6025800.9 |Miremb.programe(software per 0 0 0 0
Ieaiislaﬂqnln_ﬁhgjpta_r) y i
6029 SHPENZIME TE TJERA OPERATIVE 4,714,983 0 4,714,983 4,665,420
6027400 Ekzekutime Vendimi 0 0 0
6029001 Shpenzim pritje percjellje 14,000 0 14,000 14,000.00
6029002 Shpenz. per Aktivitete Sociale 0 0 0
6029004.1 |Shpenz.siguracion ndertese 0 0 0
6029004.2 |Shpenzim sigurimin e gjyqtareve krimeve 0 0 0
6029005.1 |Shpenz.Pagese eksperti 275,000 0 275,000 275,000.00
6029005.2 |Shpenz.Pagese psikologe 361,000 0 361,000 361,000.00
6029005.3 [Shpenz.Avokate 3,961,563 0 3,961,563 3,912,000.00
6029005.4 |Shpenz.per honorare(bordi) 0 0 0
6029005.5 |Shpenz.perkethime 103,420 0 103,420 103,420.00
6029005.6 |Pagese komisjoni per tenderat 0 0 0
6029005.7 |Shpenzime per kolegjin zgjedhor( materiale 0 0 0
zyre)
6029007.1 |Shpenz.per konferencen gjyqesore 0 0 0
6029007.2 |Shpenz.per konference nderkombetare 0 0 0
6029008 Shpenz. Tatim & taksa 0 0 0
6029099.1 |Shpenzim leje ndertimi 0 0 0
6029099.2 |Shpenzime rruajtjen e objektit 0 0 0
6029099.3 |Shpenzime studimi dhe projektimi per 0 0 0
OJF+Sigurin ne gjykate
6029099.4 |Shpenzime pasaporte sherbimi, diplomatike 0 0 0
604 Transferta korrente te brendeshme 0 0 0 0
604 Transferta korrente te brendeshme 0 0 0 0
605 Transferta korrente te jashtme 0 of 0 0
6059 Te tjera transferime korente jashte shtetit 0 0 0 0




6059100 Te tjera transferime korente jashte shtetit 0 0 0 0
606  |Trans per Buxh. Fam. & Individ : 0 0 0 0
6060099 Te tjera transferime tek individet 0 0 0 0
6061003 Ndihme ekonomike 0 0 /] 0 0
TOTALIKAP6 = 48,939,088 9,663,744 13/ 411 123,338,051

DREJTORE

Mimoza RRUSHO




Republika e Shqiperise
Gjykata e Shkallés sé Paré té Juridiksionit té Pérgjithshém 'lirané

Realizimi i Investimeve Publike sipas objektit te prokurimit per periudhen

Janar -Dhjetor 2024

/Leke
Objektii | Vlera e plote ¢
Nr
prokirimit projektit Buxheti 2024 Komente
Emertimi i projektit Plani Kontraktuar Realizuar Problematika e shkaqet e mosrealizimit
1 Ndertim
2 Rikonstruksion 0 0
a Rikonstruksion i Godines Penale
dhe Civile
Mobilje zyre 1,700,000 0 1,498,000.00 |8 KONTRATES
KJO PROCEDURE ESHTE HEDHUR DY HERE, E PARA SIPAS URDHER
PROKURIMIT NR. 11 DATE 30.05.2024 E CILA U ANULLUA PASI NGA VLERESIMI
BLERJE JEMI NE NUK DOLI ASNJE OFERTE E KUALIFIKUAR. PROCEDURA U PERSERIT DHE U
i e » PAISJE DHE FAZEN E RIHODH PERSERI SIPAS URDHER PROKURIMI NR.11 DATE 30.09.2024 ME OBJEKT
£ || Betgewabiy (Pensle +Clvite) |~ yompmyy e 70000 1498,00000 | | inHiES BLERJE PAISJE DHE MOBILJE ZYRE . ESHTE BERE NJOFTIMI FITUESIT QE ESHTE
ZYRE KONTRATES KOMPANIA "ERZENI/SH"SHPK, ME VLERE 1,498,800 LEKE ME TVSH.ESHTE
LIDHUR KONTRATA ME NR.6160/9 PROT, DATE 27.11.2024 ME VLERE 1,498,800
LEKE DHE KJO ESHTE VLERA E LIKUJDIMIT.
Pajisje Elektronike 0 0 . .

a

Paisje elekironike

L
T

Drejtore

Mimoz usho




